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  CAD F   

1 259 DE IRACHETA COSTA María CAD F FEEC (CATALUÑA) C.E. LÂ€™ARENY S SÍ 1h26:04.674

  CAD M   

1 251 UGARTE ERIZ Aitor CAD M EMF-FVM (EUSKADI) INDEPENDENT S SÍ 37:44.645

2 256 OSANZ LABORDA Alvaro CAD M FAM (ARAGON) SELECCION DE ARAGON S SÍ 42:29.800 4:45.155

Ausentes

253 PUCHOL SOTERAS Nil CAD M FEEC (CATALUÑA) MADTEAM S SÍ

Abandonos

258 VALLESPI SERRES Lluc CAD M FEEC (CATALUÑA) AE COTA 705 S SÍ No presentarse en el podio

  JUN F   

1 206 MIÑANA MARIN Yaiza JUN F FAM (ARAGON) SELECCION DE ARAGON S SÍ 1h20:58.253

2 208 MURILLO RIPOLLÉS Ana JUN F FEMECV (C. VALENCIANA) COR I MUNTANYA PUÇOL S SÍ 1h21:35.160 36.907

3 211 RUBIO-QUINTANILLA PUIG Noelia JUN F FEMECV (C. VALENCIANA) APER ALCOI S SÍ 1h25:13.200 4:14.947

4 207 DIES SÁNCHEZ Ángeles JUN F FMM (MADRID) TIERRATRAGAME S SÍ 1h31:45.164 10:46.911

5 210 DIES SÁNCHEZ Calota JUN F FMM (MADRID) TIERRATRAGAME S SÍ 1h50:34.336 29:36.083

6 209 DIES SÁNCHEZ Alejandra JUN F FMM (MADRID) TIERRATRAGAME S SÍ 2h01:51.086 40:52.833

  JUN M   

1 202 MOLINA AHÍS Joan JUN M FEMECV (C. VALENCIANA) C.M. GR-33 S SÍ 1h10:01.122

2 204 VIDAL GARCIA Jordi JUN M FEEC (CATALUÑA) CLUB EXCTA. MONTBLANC S SÍ 1h10:39.461 38.339

Ausentes

201 CASTILLO FERNANDEZ Daniel JUN M FEEC (CATALUÑA) ASS. ESP. MATXACUCA S SÍ

  F ABS  

1 131 RUIZ SANCHEZ Ingrid F ABS FEEC (CATALUÑA) ASS. ESP. MATXACUCA S SÍ 1h06:49.748

2 153 GIL CLAPERA Núria F ABS FEEC (CATALUÑA) C.E. LÂ€™ARENY S SÍ 1h09:04.190 2:14.442
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3 132 LARA DIEGUEZ Silvia F ABS FAM (ANDALUCIA) SELECCIÓN ANDALUZA S SÍ 1h11:28.274 4:38.526

4 133 DIAZ GAVILAN Monica F ABS-VET A FAM (ANDALUCIA) SELECCIÓN ANDALUZA S SÍ 1h13:39.413 6:49.665

5 135 PASCUAL IGUAL Vanessa F ABS FAM (ARAGON) SELECCION DE ARAGON S SÍ 1h15:08.556 8:18.808

6 134 ARAGON FALCES Mari Cruz F ABS-VET A FAM (ARAGON) SELECCION DE ARAGON S SÍ 1h16:06.681 9:16.933

7 137 GUTIERREZ VAZQUEZ Marian F ABS-VET A FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN) DLC TRAIL TEAM S SÍ 1h19:14.374 12:24.626

8 136 AGUT FUENTES Silvia F ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) ALLIBERADRENALINA.COM S SÍ 1h22:02.330 15:12.582

9 152 CLÈRIES ARAN Maria F ABS-PRO FEEC (CATALUÑA) CENTRE EXCURSIONISTA GUISSONEN S SÍ 1h22:35.707 15:45.959

10 138 OCHOA SAN EMETERIO Asun F ABS-VET B FCDME (CANTABRIA) INDEPENDENT S SÍ 1h24:23.147 17:33.399

11 140 VÁZQUEZ CARRACEDO Marta M F ABS-VET A FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN) INDEPENDENT S SÍ 1h29:06.784 22:17.036

12 150 GARCIA-ROMERAL ORTIZ Mar F ABS-VET A FEMECV (C. VALENCIANA) CXM VALENCIA S SÍ 1h39:33.504 32:43.756

13 143 RUIZ MARTINEZ Vanessa F ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) TRAIL MASDENVERGE S SÍ 1h51:26.814 44:37.066

Ausentes

139 ARA PALACIO Cristina F ABS-PRO FAM (ARAGON) SELECCION DE ARAGON S SÍ

147 BELTRAN TOLEDO Maria F ABS FEMECV (C. VALENCIANA) LURBEL S SÍ

  M ABS   

1 1 BEUNZA IRAIZOZ Mikel M ABS-VET A FNDME (NAVARRA) TXURREGI INTERSPORT IRABIA S SÍ 56:26.305

2 2 ALVAREZ ESPINAR Martín M ABS-VET A FEMPA (ASTURIAS) PILOÑA DEPORTE S SÍ 56:47.670 21.365

3 5 FERRER CAMAÑES Albert M ABS FAM (ARAGON) SELECCION DE ARAGON S SÍ 57:03.818 37.513

4 6 MAGALLON LISO Daniel M ABS FAM (ARAGON) SELECCION DE ARAGON S SÍ 57:34.171 1:07.866

5 123 MAS CÁCERES Lluisma M ABS FEEC (CATALUÑA) BTT MONTBIKE AMPOSTA S SÍ 57:41.396 1:15.091

6 4 NAVARRO MORENO Joan M ABS FBM (BALEARES) INDEPENDENT S SÍ 57:48.228 1:21.923

7 41 CIPRES CASTILLO Carlos M ABS FAM (ARAGON) SELECCION DE ARAGON S SÍ 58:09.254 1:42.949

8 43 CHERTA BALLESTER Ricardo M ABS-PRO FEMECV (C. VALENCIANA) LURBEL S SÍ 58:17.928 1:51.623

9 116 MENA GARCIA Jose Antonio M ABS-VET A FEMECV (C. VALENCIANA) C.A. MARATHO CREVILLENT S SÍ 59:29.922 3:03.617

10 85 ALBERT LIZANDRA Guillermo M ABS-PRO FEMECV (C. VALENCIANA) LURBEL S SÍ 59:52.792 3:26.487

11 22 MUÑOZ GARCÍA Jesus M ABS-VET A FDMCM (CASTILLA LA MANCHA) CDE EA TRAIL S SÍ 1h00:08.150 3:41.845

12 47 RODRIGUEZ GAGO Jorge M ABS FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN) INDEPENDENT S SÍ 1h00:54.931 4:28.626

13 40 COMPANY RUBIO Gabriel M ABS FBM (BALEARES) INDEPENDENT S SÍ 1h01:16.922 4:50.617

14 3 ROC AMADOR Agustí M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) MATXACUCA S SÍ 1h01:22.906 4:56.601

15 62 VILALTA REIXACH Guillem M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA S SÍ 1h02:02.115 5:35.810

16 114 PASCUAL SEMPERE Carlos M ABS-VET A FEMECV (C. VALENCIANA) CORREMON TRAIL S SÍ 1h03:09.006 6:42.701

17 111 BERTRAND Thibaut M ABS FNDME (NAVARRA) TXURREGI INTERSPORT IRABIA S SÍ 1h03:16.690 6:50.385

18 8 GARCÍAS JUANEDA Jaume M ABS FBM (BALEARES) INDEPENDENT S SÍ 1h03:32.947 7:06.642

19 10 ESTÉVEZ ÁLVAREZ Raúl M ABS FEEC (CATALUÑA) ASS. ESP. MATXACUCA S SÍ 1h03:38.969 7:12.664

20 108 PAMBLANCO FERNANDEZ Alberto M ABS FEMECV (C. VALENCIANA) LURBEL S SÍ 1h03:43.761 7:17.456

21 9 DE LA ENCARNACION, MORENO Angel M ABS-VET A FMM (MADRID) TODOVERTICAL S SÍ 1h05:07.568 8:41.263

22 117 GALINDO PERALES Alejandro M ABS FEMECV (C. VALENCIANA) INDEPENDENT S SÍ 1h05:33.462 9:07.157

23 7 TODA VERICAT Marc M ABS FEEC (CATALUÑA) ASS. ESP. MATXACUCA S SÍ 1h06:05.995 9:39.690

24 64 PIFARRÉ MAS Eduard M ABS FEEC (CATALUÑA) CENTRE EXCURSIONISTA BORGES GA S SÍ 1h07:08.067 10:41.762

25 69 OSANZ LAFITA Francisco M ABS-VET B FAM (ARAGON) PEÃ‘A GUARA S SÍ 1h07:22.839 10:56.534

26 107 GUBERT CELMA Andreu M ABS FEEC (CATALUÑA) UEC TORTOSA S SÍ 1h07:46.934 11:20.629
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27 50 ANDRES COLLADO Jose M ABS FEMECV (C. VALENCIANA) CLUB ALPINO EL RINCON S SÍ 1h08:35.787 12:09.482

28 11 ALVAREZ GARCIA Antonio M ABS-VET B FEMPA (ASTURIAS) CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO S SÍ 1h08:50.706 12:24.401

29 124 MESTRE MIRÓ Victor M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) BTT MONTBIKE AMPOSTA S SÍ 1h08:53.969 12:27.664

30 121 MARIN MARIN Dani M ABS FEEC (CATALUÑA) BTT MONTBIKE AMPOSTA S SÍ 1h09:00.408 12:34.103

31 67 CORONADO CLIMENT Erik M ABS-PRO FEMECV (C. VALENCIANA) CORREMON TRAIL S SÍ 1h09:56.919 13:30.614

32 25 RIPOLLÉS CUARTERO Eloy M ABS-PRO FEMECV (C. VALENCIANA) CA BAIX MAESTRAT S SÍ 1h10:32.186 14:05.881

33 13 DÍEZ DE ULZURRUN BENITO Aitor M ABS EMF-FVM (EUSKADI) INDEPENDENT S SÍ 1h10:34.857 14:08.552

34 99 GALINDO RIOL Mario M ABS-VET A FAM (ARAGON) RUNNING TRAIL ALCAÑIZ S SÍ 1h11:19.596 14:53.291

35 15 RODRÍGUEZ LEAL Jesús Francisco M ABS-VET B FCDME (CANTABRIA) INDEPENDENT S SÍ 1h11:29.413 15:03.108

36 97 GARCÍA GANDÍA David M ABS FEMECV (C. VALENCIANA) MUR I CASTELL-TUGA S SÍ 1h11:29.488 15:03.183

37 12 FRANCO SMEETS Claudio M ABS FEEC (CATALUÑA) ATE S SÍ 1h11:31.750 15:05.445

38 71 LLOBERA BALASCH Norbert M ABS FEEC (CATALUÑA) INDEPENDENT S SÍ 1h12:10.738 15:44.433

39 110 BORRAJO DEL RIO Fernando M ABS-VET B FCDME (CANTABRIA) PIELAGOS-ANGUDI S SÍ 1h14:27.179 18:00.874

40 34 VIDAL PÉREZ Jordi M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) TRAIL MASDENVERGE S SÍ 1h16:02.117 19:35.812

41 16 BISBAL MARTÍN Javier M ABS-VET B FMM (MADRID) DENDRO COMUNIDAD TRAIL. S SÍ 1h16:22.521 19:56.216

42 115 MURILLO FUENTES Carlos M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) A. E. MONTSANT S SÍ 1h16:44.393 20:18.088

43 17 ANIORTE ESCLAPEZ Tomás M ABS FMRM (MURCIA) LA VARA TRAIL CARAVACA S SÍ 1h17:02.290 20:35.985

44 14 ANDUEZA ARRIZABALAGA Tomas M ABS-VET A FAM (ARAGON) IBONCIECHO S SÍ 1h17:05.627 20:39.322

45 46 AMPLE NAVARRO Jose Maria M ABS-VET A FEMECV (C. VALENCIANA) MIM S SÍ 1h27:06.848 30:40.543

46 82 RODRÍGUEZ SALVADÓ Gerard M ABS FEEC (CATALUÑA) UEC TORTOSA S SÍ 1h29:38.097 33:11.792

47 103 ANTOLI Juan M ABS-VET A FEMECV (C. VALENCIANA) CXM VALENCIA S SÍ 1h32:33.590 36:07.285

48 81 VIVANCOS GONZALEZ Pere M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) C.E. TRAIL TARRACO S SÍ 1h32:34.862 36:08.557

49 26 LOPEZ FERNANDEZ Jaime M ABS FEMECV (C. VALENCIANA) MIM S SÍ 1h38:02.292 41:35.987

50 19 RUBIO ZURANO Jose Antonio M ABS-VET B FEMECV (C. VALENCIANA) INDEPENDENT S SÍ 1h38:37.548 42:11.243

51 23 MORESO ABELLA Victor M ABS FEEC (CATALUÑA) PALEODELTA RUNNERS S SÍ 1h38:38.912 42:12.607

52 20 LORENZ PUJOL Carlos M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) CENTRE EXCURSIONISTA MASPUJOLS S SÍ 1h55:14.660 58:48.355

53 54 BASET ROYO Juan Jose M ABS-VET B FEEC (CATALUÑA) CLUB REM TORTOSA S SÍ 2h11:39.457 1h15:13.152

Ausentes

31 OLLÉ FLORIDA Manel M ABS-VET B FEEC (CATALUÑA) CEU SUDACTIU S SÍ

48 FERRER SABATÉ Roger M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) ATE S SÍ

56 BLANCH SERRES Ramón M ABS FEEC (CATALUÑA) C.E. TRAIL TARRACO S SÍ

  F ABS-PRO     

1 152 CLÈRIES ARAN Maria F ABS-PRO FEEC (CATALUÑA) CENTRE EXCURSIONISTA GUISSONEN S SÍ 1h22:35.707

Ausentes

139 ARA PALACIO Cristina F ABS-PRO FAM (ARAGON) SELECCION DE ARAGON S SÍ

  M ABS-PRO    

1 43 CHERTA BALLESTER Ricardo M ABS-PRO FEMECV (C. VALENCIANA) LURBEL S SÍ 58:17.928
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2 85 ALBERT LIZANDRA Guillermo M ABS-PRO FEMECV (C. VALENCIANA) LURBEL S SÍ 59:52.792 1:34.864

3 67 CORONADO CLIMENT Erik M ABS-PRO FEMECV (C. VALENCIANA) CORREMON TRAIL S SÍ 1h09:56.919 11:38.991

4 25 RIPOLLÉS CUARTERO Eloy M ABS-PRO FEMECV (C. VALENCIANA) CA BAIX MAESTRAT S SÍ 1h10:32.186 12:14.258

  F ABS-VET A   

1 133 DIAZ GAVILAN Monica F ABS-VET A FAM (ANDALUCIA) SELECCIÓN ANDALUZA S SÍ 1h13:39.413

2 134 ARAGON FALCES Mari Cruz F ABS-VET A FAM (ARAGON) SELECCION DE ARAGON S SÍ 1h16:06.681 2:27.268

3 137 GUTIERREZ VAZQUEZ Marian F ABS-VET A FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN) DLC TRAIL TEAM S SÍ 1h19:14.374 5:34.961

4 136 AGUT FUENTES Silvia F ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) ALLIBERADRENALINA.COM S SÍ 1h22:02.330 8:22.917

5 140 VÁZQUEZ CARRACEDO Marta M F ABS-VET A FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN) INDEPENDENT S SÍ 1h29:06.784 15:27.371

6 150 GARCIA-ROMERAL ORTIZ Mar F ABS-VET A FEMECV (C. VALENCIANA) CXM VALENCIA S SÍ 1h39:33.504 25:54.091

7 143 RUIZ MARTINEZ Vanessa F ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) TRAIL MASDENVERGE S SÍ 1h51:26.814 37:47.401

  M ABS-VET A   

1 1 BEUNZA IRAIZOZ Mikel M ABS-VET A FNDME (NAVARRA) TXURREGI INTERSPORT IRABIA S SÍ 56:26.305

2 2 ALVAREZ ESPINAR Martín M ABS-VET A FEMPA (ASTURIAS) PILOÑA DEPORTE S SÍ 56:47.670 21.365

3 116 MENA GARCIA Jose Antonio M ABS-VET A FEMECV (C. VALENCIANA) C.A. MARATHO CREVILLENT S SÍ 59:29.922 3:03.617

4 22 MUÑOZ GARCÍA Jesus M ABS-VET A FDMCM (CASTILLA LA MANCHA) CDE EA TRAIL S SÍ 1h00:08.150 3:41.845

5 3 ROC AMADOR Agustí M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) MATXACUCA S SÍ 1h01:22.906 4:56.601

6 62 VILALTA REIXACH Guillem M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA S SÍ 1h02:02.115 5:35.810

7 114 PASCUAL SEMPERE Carlos M ABS-VET A FEMECV (C. VALENCIANA) CORREMON TRAIL S SÍ 1h03:09.006 6:42.701

8 9 DE LA ENCARNACION, MORENO Angel M ABS-VET A FMM (MADRID) TODOVERTICAL S SÍ 1h05:07.568 8:41.263

9 124 MESTRE MIRÓ Victor M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) BTT MONTBIKE AMPOSTA S SÍ 1h08:53.969 12:27.664

10 99 GALINDO RIOL Mario M ABS-VET A FAM (ARAGON) RUNNING TRAIL ALCAÑIZ S SÍ 1h11:19.596 14:53.291

11 34 VIDAL PÉREZ Jordi M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) TRAIL MASDENVERGE S SÍ 1h16:02.117 19:35.812

12 115 MURILLO FUENTES Carlos M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) A. E. MONTSANT S SÍ 1h16:44.393 20:18.088

13 14 ANDUEZA ARRIZABALAGA Tomas M ABS-VET A FAM (ARAGON) IBONCIECHO S SÍ 1h17:05.627 20:39.322

14 46 AMPLE NAVARRO Jose Maria M ABS-VET A FEMECV (C. VALENCIANA) MIM S SÍ 1h27:06.848 30:40.543

15 103 ANTOLI Juan M ABS-VET A FEMECV (C. VALENCIANA) CXM VALENCIA S SÍ 1h32:33.590 36:07.285

16 81 VIVANCOS GONZALEZ Pere M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) C.E. TRAIL TARRACO S SÍ 1h32:34.862 36:08.557

17 20 LORENZ PUJOL Carlos M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) CENTRE EXCURSIONISTA MASPUJOLS S SÍ 1h55:14.660 58:48.355

Ausentes

48 FERRER SABATÉ Roger M ABS-VET A FEEC (CATALUÑA) ATE S SÍ

  F ABS-VET B    

1 138 OCHOA SAN EMETERIO Asun F ABS-VET B FCDME (CANTABRIA) INDEPENDENT S SÍ 1h24:23.147
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  M ABS-VET B     

1 69 OSANZ LAFITA Francisco M ABS-VET B FAM (ARAGON) PEÃ‘A GUARA S SÍ 1h07:22.839

2 11 ALVAREZ GARCIA Antonio M ABS-VET B FEMPA (ASTURIAS) CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO S SÍ 1h08:50.706 1:27.867

3 15 RODRÍGUEZ LEAL Jesús Francisco M ABS-VET B FCDME (CANTABRIA) INDEPENDENT S SÍ 1h11:29.413 4:06.574

4 110 BORRAJO DEL RIO Fernando M ABS-VET B FCDME (CANTABRIA) PIELAGOS-ANGUDI S SÍ 1h14:27.179 7:04.340

5 16 BISBAL MARTÍN Javier M ABS-VET B FMM (MADRID) DENDRO COMUNIDAD TRAIL. S SÍ 1h16:22.521 8:59.682

6 19 RUBIO ZURANO Jose Antonio M ABS-VET B FEMECV (C. VALENCIANA) INDEPENDENT S SÍ 1h38:37.548 31:14.709

7 54 BASET ROYO Juan Jose M ABS-VET B FEEC (CATALUÑA) CLUB REM TORTOSA S SÍ 2h11:39.457 1h04:16.618

Ausentes

31 OLLÉ FLORIDA Manel M ABS-VET B FEEC (CATALUÑA) CEU SUDACTIU S SÍ


